
KARLOVARSKÝ KRAJ 

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 4. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

konaného dne 10. srpna 2017 ve 13:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni: Mgr. Bc. Hana Žáková, Mgr. Vladimír Hartmann, 

Ing. Erik Klimeš, Mgr. Pavel Janus, Mgr. Jan Hluchý, Ing. Jan 

Homolka, Mgr. Božena Šikýřová, Bc. Petr Šikýř, Mgr. Luděk Soukup, 

Mgr. Zdeněk Hrkal,  

 

Nepřítomni:  Mgr. Bc. Václav Slavík 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jaroslav Bradáč, Ing. Stanislav Jambor, Albert Kupčík, Ing. Jana 

Trantinová 

 

Jednání zahájila ve 13.05 hodin a ukončila v 15.00 hodin předsedkyně Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje Mgr. Bc. Hana Žáková. 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili následující program s tím, že body č. 18 – 27 byly z programu jednání výboru 

staženy z důvodu jejich neprojednání v Radě Karlovarského kraje: 

 
1. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2017 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 1. ledna 

2017 do 31. července 2017 

 

3. Projekt „Šablony I na Prvním českém gymnáziu v Karlových Varech“ Prvního českého 

gymnázia v Karlových Varech, příspěvkové organizace 

 

4. Projekt „Podpora kvality a úspěšnosti vzdělávání“ Střední školy stravování a služeb Karlovy 

Vary, příspěvkové organizace 

 

5. Projekt „Šablony 2 - Ostrov“ Základní školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

6. Projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš“ Gymnázia Aš, příspěvkové organizace 

 

7. Projekt "Modernizace chemické laboratoře" Gymnázia Ostrov, příspěvková organizace - 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci na realizaci projektu 

 

8. Projekt "Zkvalitnění infrastruktury v logistické škole" Střední školy logistické Dalovice, 

příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční 

výpomoci na realizaci projektu 

 

9. Projekt "Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov" Gymnázia a střední odborné školy 

Chodov, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné 

finanční výpomoci na realizaci projektu 

 



 2 

10. Projekt "Modernizace stavebních a výpočetních oborů na SPŠ Loket, příspěvková organizace" 

Střední průmyslové školy Loket, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci na realizaci projektu 

 

11. Informace o ukončení projektu "Modernizace žákovských dílen a výuka bez bariér" Školního 

statku a krajského střediska ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 

 

12. Informace o ukončení projektu "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících stavebních 

úprav" Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, příspěvková organizace  

 

13. Projekt Karlovarského kraje "Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji" - schválení závazného finančního příslibu projektu 

 

14. Projekt „ESUS“ Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

15. Závěrečná zpráva o naplnění podmínek udržitelnosti projektu "Centrum technického 

vzdělávání (CTV) Ostrov" Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvkové organizace 

 

16. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury 

 

17. Sloučení Dětského domova Mariánské Lázně, příspěvková organizace, 

a Dětského domova Aš, příspěvková organizace 

 

18. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti 

prevence rizikového chování dětí a mládeže 

 

19. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní 

reprezentace kraje 

 

20. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovních 

aktivit – akce 

 

21. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovních 

aktivit dětí a mládeže - pravidelná činnost 

 

22. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu školních soutěží 

 

23. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu údržby a obnovy 

sportovních zařízení v Karlovarském kraji 

 

24. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu volnočasových 

aktivit dětí a mládeže – akce 

 

25. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu volnočasových 

aktivit dětí a mládeže - pravidelná činnost 

 

26. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu vrcholového 

sportu 

 

27. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu získání odborné 

kvalifikace učitelů základních a středních škol zřizovaných Karlovarským krajem, obcí nebo 

dobrovolným svazkem obcí 

 

28. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

29. Různé 



 3 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Program jednání: 

 

1. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na 

rok 2017 

 

usnesení č. 73/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2017 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2017 do 31. července 2017 

 

usnesení č. 74/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol 

a školských zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2017 do 

31. července 2017 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

Následující bod č. 3 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 3 – 6 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 3 – 6 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

3. Projekt „Šablony I na Prvním českém gymnáziu v Karlových Varech“ Prvního 

českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 75/08/17  

      



 4 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony I na Prvním českém gymnáziu 

v Karlových Varech“ První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvkovou 

organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony I na Prvním českém gymnáziu 

v Karlových Varech“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony I na Prvním českém gymnáziu 

v Karlových Varech“ ve výši 1.520.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 

100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

4. Projekt „Podpora kvality a úspěšnosti vzdělávání“ Střední školy stravování a 

služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 76/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Podpora kvality a úspěšnosti vzdělávání“ 

Střední školu stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora kvality a úspěšnosti vzdělávání“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Podpora kvality a úspěšnosti vzdělávání“ ve výši 

982.594 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

5. Projekt „Šablony 2 - Ostrov“ Základní školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 77/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na vědomí 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony 2 - Ostrov“ Základní školu Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony 2 - Ostrov“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony 2 - Ostrov“ výši 217.912 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

 

 
     



 5 

6. Projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš“ Gymnázia Aš, příspěvkové 

organizace 

 

usnesení č. 78/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš“ Gymnázium 

Aš, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora výuky na Gymnáziu Aš“ 

 

 

 předpokládané výdaje projektu „Podpora výuky na Gymnáziu Aš“ ve výši 626.000 

Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

Následující bod č. 7 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 7 – 10 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 7 – 10 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

7. Projekt "Modernizace chemické laboratoře" Gymnázia Ostrov, příspěvková 

organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční 

výpomoci na realizaci projektu 

 

usnesení č. 79/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu 

Ostrov, příspěvková organizace, na předfinancování realizace projektu 

"Modernizace chemické laboratoře" ve výši 3.879.617,60 Kč (90 % z celkových 

způsobilých výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu Ostrov, příspěvková 

organizace, na spolufinancování realizace projektu "Modernizace chemické 

laboratoře" ve výši 310.066,40 Kč (10 % z celkových způsobilých výdajů projektu 

bez již poskytnuté dotace na spolufinancování na přípravu projektu) a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy 

 

      

 



 6 

      

8. Projekt "Zkvalitnění infrastruktury v logistické škole" Střední školy logistické 

Dalovice, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a 

návratné finanční výpomoci na realizaci projektu 

 

usnesení č. 80/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Střední 

škole logistické Dalovice, příspěvková organizace, na předfinancování realizace 

projektu "Zkvalitnění infrastruktury v logistické škole" ve výši 3.094.200 Kč (90 

% z celkových způsobilých výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Střední škole logistické 

Dalovice, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

"Zkvalitnění infrastruktury v logistické škole" ve výši 193.800 Kč (10 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu bez již poskytnuté dotace na 

spolufinancování na přípravu projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

      

9. Projekt "Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov" Gymnázia a střední 

odborné školy Chodov, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci na realizaci projektu 

 

usnesení č. 81/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu 

a střední odborné škole Chodov, příspěvková organizace, na předfinancování 

realizace projektu "Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov" ve výši 

3.366.855 Kč (90 % z celkových způsobilých výdajů projektu) a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Gymnáziu a střední odborné 

škole Chodov, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

"Modernizace jazykové výuky na GaSOŠ Chodov" ve výši 129.675 Kč (10 % 

z celkových způsobilých výdajů projektu bez již poskytnuté dotace na 

spolufinancování na přípravu projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

      

10. Projekt "Modernizace stavebních a výpočetních oborů na SPŠ Loket, 

příspěvková organizace" Střední průmyslové školy Loket, příspěvková 

organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční 

výpomoci na realizaci projektu 

 

usnesení č. 82/08/17  



 7 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Střední 

průmyslové škole Loket, příspěvková organizace, na předfinancování realizace 

projektu "Modernizace stavebních a výpočetních oborů na SPŠ Loket, příspěvková 

organizace" ve výši 5.545.800 Kč (90 % z celkových způsobilých výdajů projektu) 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Střední průmyslové škole Loket, 

příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu "Modernizace 

stavebních a výpočetních oborů na SPŠ Loket, příspěvková organizace" ve výši 

254.200 Kč (10 % z celkových způsobilých výdajů projektu bez již poskytnuté 

dotace na spolufinancování na přípravu projektu) a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy 

 

 

Následující bod č. 11 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 11 – 12 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 11 – 12 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 

 

      

11. Informace o ukončení projektu "Modernizace žákovských dílen a výuka bez 

bariér" Školního statku a krajského střediska ekologické výchovy Cheb, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 83/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 informaci o ukončení projektu "Modernizace žákovských dílen a výuka bez bariér" 

Školního statku a krajského střediska ekologické výchovy Cheb, příspěvková 

organizace 

 

      

      

12. Informace o ukončení projektu "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících 

stavebních úprav" Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 84/08/17  



 8 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 informaci o ukončení projektu "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících 

stavebních úprav" Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

      

13. Projekt Karlovarského kraje "Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji" - schválení závazného finančního příslibu projektu 

 

usnesení č. 85/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji“ Karlovarský kraj 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji“ ve výši 44.911.400 Kč, kdy financování projektu je řešeno z 85 

% z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 10 % ze státního 

rozpočtu a 5 % z rozpočtu kraje 

 

 závazné rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování výdajů 

projektu "Implementace Krajského akčního plánu 1 v Karlovarském kraji" ve výši max. 

44.911.400 Kč, tzn. 100 % celkových způsobilých výdajů projektu 

 

 vlastní spolufinancování projektu "Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji" ve výši max. 2.245.570 Kč, tzn. 5 % z celkových způsobilých 

výdajů projektu 

 

 rozpočtovou změnu č. 290/2017 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2.000.000 Kč 

v rámci rozpočtu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje z akce č. 7027 - IROP 1.3 - Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb, Komenského 29 – 

Centrum technického a přírodovědného vzdělávání, na krytí výdajů nového projektu 

Karlovarského kraje v roce 2017 – Implementace Krajského akčního plánu 

1 v Karlovarském kraji (akce č. 7605 – administrace přímé výdaje projektu a č. 7606 – 

administrace nepřímé výdaje projektu) financovaného v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. Závazný příslib financování nového projektu je předkládán s 

touto rozpočtovou změnou. 
 

 pro: 9 proti: 1 zdržel se: 0 
 

    

 

 

14. Projekt „ESUS“ Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace 

 

usnesení č. 86/08/17  



 9 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „ESUS“ Střední odbornou školu stavební 

Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „ESUS“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „ESUS“ ve výši 797.969 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání 

 

 pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 
 

    

 

 

15. Závěrečná zpráva o naplnění podmínek udržitelnosti projektu "Centrum 

technického vzdělávání (CTV) Ostrov" Střední průmyslové školy Ostrov, 

příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 87/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 závěrečnou zprávu o naplnění podmínek udržitelnosti projektu "Centrum 

technického vzdělávání (CTV) Ostrov" Střední průmyslové školy Ostrov, 

příspěvkové organizace 

 

 pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 
 

    

 

 
     

16. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury 

 

usnesení č. 88/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury dle návrhu, s účinností ode dne jeho schválení 

 

 zrušení Stipendijního (dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení 

vzdělanostní struktury dnem nabytí účinnosti nového Stipendijního (dotačního) 

programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury 

 

 pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 
 

    

 

      

17. Sloučení Dětského domova Mariánské Lázně, příspěvková organizace, 

a Dětského domova Aš, příspěvková organizace 



 10 

 

usnesení č. 89/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 sloučení příspěvkových organizací Dětský domov Mariánské Lázně, příspěvková 

organizace, a Dětský domov Aš, příspěvková organizace, s účinností od 1. ledna 

2018 s tím, že 

 

- Dětský domov Mariánské Lázně, příspěvková organizace, se od tohoto data 

stává nástupnickou organizací 

 

- Dětský domov Aš, příspěvková organizace, uplynutím dne 31. prosince 2017 

sloučením zaniká  

 

včetně vydání rozhodnutí o sloučení příspěvkových organizací 

 

 pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 
 

    

 

 

Body č. 18 - 27 byly staženy z programu jednání výboru.  
 

 

28. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

usnesení č. 90/08/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí individuální dotace v režimu "de minimis" z rozpočtu Karlovarského 

kraje subjektu VK Karlovarsko 2014 s.r.o. (IČO 02950634) ve výši 500.000 Kč na 

"Celoroční činnost A-týmu VK Karlovarsko – muži volejbal" a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí individuální dotace v režimu "de minimis" z rozpočtu Karlovarského 

kraje subjektu Spolek BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA KARLOVY 

VARY (IČO 14703513) ve výši 50.000 Kč na "Podporu basketbalového 

extraligového týmu žen" 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu FK Baník 

Sokolov a.s. (IČO 26407833) ve výši 50.000 Kč na "Podporu zajištění činnosti 

vrcholové kopané v FK Baník Sokolov a.s. – mládež" a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy 

 

 neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 500.000 

spolku SK TTC Františkovy Lázně z.s. (IČO 05053625) na "Podporu startu 

družstva v dlouhodobé soutěži Extraliga stolního tenisu ČR a účasti družstva v 

poháru ETTU – mezinárodní dlouhodobá soutěž nejlepších evropských klubů" 



 11 

 

 neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 235.000 

Kč spolku Junák - český skaut, středisko Dakota Cheb z.s. (IČO 47723611) na 

projekt "Nákup materiálu a práce pro rekonstrukci skautské základny" 

 

 pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 
 

    

      

 

29. Různé 

 

Členové VVVZ byly informováni o následujících materiálech, které z časových důvodů byly 

již schváleny zastupitelstvem kraje: 
- Projekt "Modernizace vybavení školy" Gymnázia Aš, příspěvkové organizace - veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci na realizaci projektu  

- Projekt „Šablony pro SŠ a VOŠ “ Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, 

příspěvkové organizace - navýšení celkových nákladů projektu 

- Žádost Střední zemědělské školy Dalovice, příspěvková organizace, o dotaci v rámci 

dotačního programu "Centra odborné přípravy" 

 

Příští jednání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského 

kraje se uskuteční dne 9. listopadu 2017 od 13:00 hodin. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 10. srpna 2017 

Zapisovatel: Ing. Stanislav Jambor 

 

 

 

 

       

                                                                                       Mgr. Bc. Hana Žáková v. r. 

                                                                    předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání 

       a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 


